



ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MARTÍN
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA

No. 73

SAN MARTIN, 08 DE JUNIO DE 2021

SEÑORES: JAVIER ANTONIO AYALA CALDERON

Forma de pago: CONTADO

Factura a nombre de: ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MARTIN

UNIDAD SOLICITANTE: UACI

Sirva enviarnos lo siguiente:

CIFRA	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNIT.	TOTAL
54104	4	UNIDAD	CHAMARRA IMPERMEABLE COLOR AZUL NEGRO CON LOGO BORDADO EN PARTE FRONTAL Y LEYENDA.	\$ 29.00	\$ 116.00
54104	4	UNIDAD	CAMISA TIPO DE VESTIR MANGA CORTA EN LINO OXFORD COLOR BLANCO CON PIE DE CUELLO AZUL.	\$ 14.50	\$ 58.00
54104	4	UNIDAD	CAMISA TIPO POLO MANGA CORTA EN PIQUE 140GR COLOR BLANCO, BORDADO EN PARTE FRONTAL AL LADO IZQUIERDO Y BORDADO EN MANGA DERECHA.	\$ 12.40	\$ 49.60
			VALOR: \$ 223.60		
			(-) 1% IVA: \$ 1.98		
			RETENIDO		
			LIQUIDO: \$ 221.62		

SON: DOSCIENTOS VEINTE Y TRES 60/100 DOLARES

TOTAL

\$ 223.60

1. Señores proveedores Queremos estricto cumplimiento de calidad y servicio y/o equipo; y materiales establecidos en su oferta caso contrario se anulará esta orden de compra.
2. Al facturar hacer mención del N° de orden, caso contrario no se recibirá factura
3. Anotar en la factura el tiempo de garantía o emitir el certificado (para equipos)
4. Usted cuenta con tres días máximos para la entrega del producto o servicio caso contrario se anulará dicha orden.
5. Elaborar factura de consumidor final
6. facturar y enviar acorde a orden de compra

SESION	ORDINARIA FECHA 08/06/2021	ACUERDO N° 17	FOLIO: N° 14 AL 15
--------	----------------------------	---------------	--------------------

ALCALDE MUNICIPAL



ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MARTÍN
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA

No. 73

SAN MARTIN, 08 DE JUNIO DE 2021

SEÑORES: JAVIER ANTONIO AYALA CALDERON

Forma de pago: CONTADO

Factura a nombre de: ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MARTIN

UNIDAD SOLICITANTE: UACI

Sirva enviarnos lo siguiente:

CIFRA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
		MEDIDA		UNIT.	
54104	4	UNIDAD	CHAMARRA IMPERMEABLE COLOR AZUL NEGRO CON LOGO BORDADO EN PARTE FRONTAL Y LEYENDA.	\$ 29.00	\$ 116.00
54104	4	UNIDAD	CAMISA TIPO DE VESTIR MANGA CORTA EN LINO OXFORD COLOR BLANCO CON PIE DE CUELLO AZUL.	\$ 14.50	\$ 58.00
54104	4	UNIDAD	CAMISA TIPO POLO MANGA CORTA EN PIQUE 140GR COLOR BLANCO, BORDADO EN PARTE FRONTAL AL LADO IZQUIERDO Y BORDADO EN MANGA DERECHA.	\$ 12.40	\$ 49.60
VALOR:				\$ 223.60	
(-) 1% IVA:				\$ 1.98	
RETENIDO					
LIQUIDO:				\$ 221.62	
SON: DOSCIENTOS VEINTE Y TRES 60/100 DOLARES				TOTAL	\$ 223.60

1. Señores proveedores Queremos estricto cumplimiento de calidad y servicio y/o equipo; y materiales establecidos en su oferta caso contrario se anulará esta orden de compra.

2. Al facturar hacer mención del N° de orden, caso contrario no se recibirá factura


3. Anotar en la factura el tiempo de garantía o emitir el certificado (para equipos)

4. Usted cuenta con tres días máximos para la entrega del producto o servicio caso contrario se anulará dicha orden.

5. Elaborar factura de consumidor final

6. facturar y enviar acorde a orden de compra

SESION ORDINARIA FECHA 08/06/2021 ACUERDO N° 17 FOLIO: N° 14 AL 15


ALCALDE MUNICIPAL DE SAN MARTÍN
MUNICIPALIDAD DE SAN MARTÍN
CALLE DE LA AMISTAD, 1000
SAN MARTÍN, DEPARTAMENTO DE SAN MARTÍN
REPUBLICA DE EL SALVADOR, C.A.

"CONFECCIONES AYALA CALDERON"

Giro: Confección de prendas de vestir, excepto prendas de piel

FACTURA
12ST000F

Nº 0215

REGISTRO No. 213797-0
NIT.: 0303-031275-101-9

Cliente: Alcaldia Mpal de San Martin

Fecha: 21/06/2021

Dirección:

Vta. a Cta. de:

NIT o DUI:

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	VENTAS NO SUJETAS	VENTAS EXENTAS	VENTAS AFECTAS
4	Chamaza impermeable color azul negro con logo bordada en parte frontal y leyenda	\$29.00		\$116.00	
4	Camisa tipo de vestir manga corta en lino oxford color blanco con pie de cuello azul	\$14.50		\$58.00	
4	Camisa tipo polo manga corta en pique 140 gr color blanco, bordada en la parte frontal al lado izquierdo y bordado en manga derecha	\$12.40		\$49.60	

SON: Dos Cientos Veintituno
62/100
LLENAR SI LA OPERACION ES IGUAL O SUPERIOR A \$200.00

NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL :
NIT/DUI:
EXTRANJEROS: PASAPORTE / CARNET DE RESIDENCIA:

SUMAS \$223.60
VENTAS EXENTAS
(-) IVA RETENIDO \$1.98
VENTAS NO SUJETAS
VENTA TOTAL \$221.62

TIPOGRAFIA LOPEZ, R. Alberto López Lara
NRC: 24431-7, NIT: 0614-070133-101-8
Colonia Ferrocarril 9ª Av. Sur 903-B, San Salvador
Autorización de Imprenta: N° 318 D.G.I.I.

Fecha de Aut.: 10 Septiembre de 1992
Tiraje del 12ST000F1 al 12ST000F250
Fecha de Impresión: Febrero/2012
Resolución No. 15041-RES-CR-04744-2012

ORIGINAL • BLANCO • EMISOR
DUPLICADO • CELESTE • CLIENTE

LA PRESENTE FACTURA SE ENCUENTRA EN VERSIÓN PUBLICA POR CONTENER DATOS CONFIDENCIALES DEL VENDEDOR DE CONFORMIDAD AL ARTICULO 30 DE LA LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PUBLICA.